
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

06 жовтня 2023 року № 15016

Київ

Про відмову в наданні грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12 і 19 Порядку надання грантів на створення або 

розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 24.06.2022 № 739 (зі змінами), наказу Міністерства 

економіки України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку 

проведення оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості 

балів (оцінки) для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або 

розвиток переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про 

надання гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми 

грантів", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за 

№ 840/38176 (зі змінами), та переліку висновків акціонерного товариства 

"Державний ощадний банк України" як уповноваженого банку від 03.10.2023

НАКАЗУЮ:

1.  Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 

підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 

господарювання, зазначеним у додатку до цього наказу.



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  

інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 

уповноваженого банку про прийняте рішення про відмову в наданні грантів на 

створення або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                     Юлія СВИРИДЕНКО

3831



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

06 жовтня 2023 року №  15016

Відмовити в наданні грантів на створення або розвиток переробних 
підприємств фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам 

господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг

Найменування суб’єкта
господарювання, ПІБ

фізичної особи - 
підприємця

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка)

Підстави відмови

1 2 3 4 5
1. 433WGZ ФІЗИЧНА ОСОБА - 

ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ГАЛУЩАК АНДРІЙ 
АНДРІЙОВИЧ 

28 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку надання 
грантів на створення або 
розвиток переробних 
підприємств, затвердженого 
постановою Кабінету 
Міністрів України від 
24.06.2022 № 739 (далі – 
Порядок)

2. 712VDG ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 
МИКОЛЕНКО ОЛЕГ 
МИХАЙЛОВИЧ  

28 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

3. 845NNZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХЛІБНИЙ СВІТ"

27 Набрання менше 
мінімально встановленої 
кількості балів, відповідно 
до абзацу двадцять третього 
пункту 19 Порядку

4. 996LUO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"ЛАВАСТА ГРУП" бізнес-плану, відповідно до 

абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

5. 613XLJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МІЛК ХАУС"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

6. 576NRQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МОЛОЧНА ХМАРА"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

7. 374UBL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КОМПАНІЯ ВУДВОРК"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

8. 957JYS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КЛЮЧІ ЗДОРОВ'Я"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

9. 892VOH ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ГОРЧАК НАЗАРІЙ 
МИХАЙЛОВИЧ  

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

10. 846EID ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ЛАЗОРИШИН ПЕТРО 
ІГОРОВИЧ  

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

11. 000GZS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НАТУРПРО"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

12. 254YWL ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
БАЙДАК ВАСИЛЬ 
МИКОЛАЙОВИЧ  

реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

13. 232BGX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕМБУД"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

14. 396WXH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДАЛІ БУДЕ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

15. 392QBP ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
СТАСИНЕЦЬ ВІКТОР 
ВІТАЛІЙОВИЧ  

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

16. 645RQB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОКОНТРАКТ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

17. 701KHV ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ВАСКУЛ ВОЛОДИМИР 
ВОЛОДИМИРОВИЧ  

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

18. 632PJX ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
БРАГІНА АНАСТАСІЯ 
ЮРІЇВНА  

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

19. 409UVD ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ПОСТОЄНКО ІГОР 
ОЛЕГОВИЧ  

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

20. 179FRD ТОВАРИСТВО З 0 Непрозорі або сумнівні 



4
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФОРВАРД АГРО 
ТРЕЙД"

очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

21. 827USE ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ШПУК 
НАТАЛІЯ СЕРГІЇВНА  

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

22. 373NGZ ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "ІНТЕР 
ОВОЧІ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

23. 534RMV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЯГІДНИЙ ДАР"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

24. 743RJK СЕЛЯНСЬКЕ 
(ФЕРМЕРСЬКЕ) 
ГОСПОДАРСТВО 
"ЛАРІВОН"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

25. 246PQG ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"АНДРІАНА-Н"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

26. 561UON ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРОСТАР +"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

27. 857ZWJ ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
РУСАНОВА ІРИНА 
ЮРІЇВНА  

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку



5
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
28. 989XED ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АРТПЛАСТ КОМПАНІ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

29. 976SSN ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
КОЗАЧЕВСЬКИЙ 
ВАСИЛЬ ВАСИЛЬОВИЧ 
 

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

30. 311VPQ ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ВЕСЕЛОВСЬКИЙ 
ВЯЧЕСЛАВ ІГОРОВИЧ 

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

31. 707CRZ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПОЛІ-БЕГ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

32. 618ZBS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АНШАР ГРУП"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

33. 757QLR ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"МАКСИМУМ-2007"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

34. 737YOB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДРУЧКОВСЬКИЙ 
СЕРВІС"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

35. 990LSJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ШИПЛЕНД"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 



6
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
пункту 19 Порядку

36. 702NBZ ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"ЕКОМЯСО-НІК"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

37. 008IXT ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
КЛИМЕНКОВА 
НАТАЛІЯ ІВАНІВНА  

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

38. 271LIB ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВІДРОДЖЕННЯ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

39. 064VRL ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МІКА-ТЕКС"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

40. 288NWT ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МОНЖАР"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

41. 167FTQ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЮКРЕЙНІАН КОРН 
КЛАСТЕР"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

42. 386AFG ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДЖИ ЕФ СІ БЕЙКЕРІ 
ПРОДАКШН"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

43. 381WJS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МЕТАКОС"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 



7
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

44. 651EWR ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗАВОД МЕТАЛЕВИХ 
ВИРОБІВ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

45. 585GZI ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"КАШУЛЬСЬКИЙ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

46. 973VSI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БАРВИ ШВИДКОСТІ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

47. 449LJN ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ГАНУЛЯК БОГДАН 
ВОЛОДИМИРОВИЧ  

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

48. 554IYS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕКО АГРО-С"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

49. 769DDH ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВИРОБНИЧО-
ТОРГІВЕЛЬНА ФІРМА 
"СТАТУС ПЛЮС"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

50. 264PUB ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
"ПОДІЛЬСЬКІ ТОВТРИ"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

51. 274UME ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 



8
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
"СУЧАСНІ ТЕХНОЛОГІЇ 
ДЕРЕВНОГО ВУГІЛЛЯ"

бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

52. 014FQI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«У–КАН ІНТЕРСЕРВІС»

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

53. 364UWW ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ФІРМА "АГРО-ЦЕНТР"

0 Непрозорі або сумнівні 
очікувані результати 
реалізації (виконання) 
бізнес-плану, відповідно до 
абзацу двадцять четвертого 
пункту 19 Порядку

54. 887PFX ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КРАМАР ЕКО-РЕГІОН"

0 Невідповідність вимогам 
пункту 8 та/або критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

55. 893CEW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕЛЬПЛАСТ-ЛЬВІВ"

0 Невідповідність вимогам 
пункту 8 та/або критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку 

56. 512NYN ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ГРАФІКС-МЕТАЛ"

0 Невідповідність вимогам 
пункту 8 та/або критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

57. 349EBU ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХАДО-ТЕХНОЛОГІЯ"

0 Невідповідність вимогам 
пункту 8 та/або критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять п’ятого пункту 19 
Порядку

58. 928ASO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФЕМ-ЗАПОРІЖЖЯ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

59. 470TGY  ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ХУТОРНИЙ МИКОЛА 

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 



9
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
СЕРГІЙОВИЧ двадцять шостого пункту 

19 Порядку
60. 020SHQ ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЧАС СМАКУ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

61. 833ZET ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛОРГАНО"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

62. 261JBI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗАВОД ЄВРОФОРМАТ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

63. 618UKF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТОРГІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ "КРЕП ТЕХ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

64. 330ECA ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗАПОРІЗЬКИЙ ЗАВОД 
КОМПОЗИТНИХ 
ВИРОБІВ "ФАВОРИТ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

65. 343OAG ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
РУДНИК ПАВЛО 
ВОЛОДИМИРОВИЧ 

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

66. 328EXA ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ВЕЛЕНА"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

67. 929QGT ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НАУКОВО - 
ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
УКРІНМАШ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

68. 604CNH ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ 

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 



10
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ЗАХАРЕНКО ЄВГЕН 
АНАТОЛІЙОВИЧ 

відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

69. 571SHF ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АГРО  МЕНЕДЖМЕНТ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

70. 109VJN ФІЗИЧНА ОСОБА 
ПАЛІЮК КИРИЛО 
ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

71. 113PUL ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"АГРАРНИК К"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

72. 989JBC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БУСЬКИЙ 
КОНСЕРВНИЙ ЗАВОД"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

73. 451LQJ ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БРУСИЛІВСЬКИЙ 
МАСЛОЗАВОД"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

74. 325LDS ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ "ЛЕГО"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

75. 406RUY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"КИЇВЗЕРНОРЕСУРС"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

76. 784WCB ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
КРЕМЕНЕЦЬКА ЮЛІЯ 
ОЛЕКСАНДРІВНА 

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

77. 285DQW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПСВ-АНТІК"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 



11
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
19 Порядку

78. 214XQT ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ГЕЛІОС СТЕБЛІВКА"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

79. 045NUD ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ВЕСЕЛОВСЬКА ЯРИНА 
ВАСИЛІВНА 

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

80. 583MZW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БІО ГРУП ЕНЕРДЖІ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

81. 579NWE ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ЖИТИНСЬКИЙ 
ОЛЕКСАНДР 
СЕРГІЙОВИЧ 

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

82. 468TJP ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВИРОБНИЧИЙ 
КОМПЛЕКС 
"АВТОТРАНСПОРТНИК
"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

83. 607CGM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПОЛІТЕК ГРУП"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

84. 529WCM ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
САДОВЕЦЬ ОЛЕНА 
ОЛЕКСАНДРІВНА

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

85. 289ZLA ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ВОЛОЩУК ОЛЕКСАНДР 
АНДРІЙОВИЧ

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

86. 318RMV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗАХІДНИЙ ФОРМАТ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 



12
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
19 Порядку

87. 533RIC ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ЛОМАНІНІ»

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

88. 664XLL ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ДОЛЯ 
ВЛАДИСЛАВ 
ІВАНОВИЧ 

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

89. 417JCY ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТАРТАКІВ-АГРО"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

90. 562YHO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"НОВОМОНТАЖ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

91. 078NDW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ШЕРВУЛ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

92. 901OKX ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"ФАВОРИТ-АГРО 
ПЛЮС"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

93. 930GPD ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ОСТ-ВЕСТ ДРЕВ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

94. 030IOH ФІЗИЧНА ОСОБА 
ЗАЙЦЕВ ГЕННАДІЙ 
ІВАНОВИЧ 

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

95. 767OBO ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВАЙТЛОН СТРІМ"

0 Невідповідність критеріям 
перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

96. 514ARZ ТОВАРИСТВО З 0 Невідповідність критеріям 



13
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЯВІР-ІНВЕСТ."

перевірки заявника, 
відповідно до абзацу 
двадцять шостого пункту 
19 Порядку

97. 201SMB ФІЗИЧНА ОСОБА 
ВАЖНЕНКО 
ВОЛОДИМИР 
ВІКТОРОВИЧ  

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

98. 282IQZ ФІЗИЧНА ОСОБА 
ШКАРУПА ПАВЛО 
ВОЛОДИМИРОВИЧ  

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

99. 137SNI ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АВІОНІКА-ТРАНС"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

100. 420YOM ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БЛІЗАРД В УКРАЇНІ"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

101. 184GTX ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ПОДОЛЯН МИХАЙЛО 
ІВАНОВИЧ  

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

102. 772HAI ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО 
"ПРОГРЕC"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

103. 628XDD ПРИВАТНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
"ФЕРІЯ"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

104. 768OHW ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"CІЛЬТОРГ ІСТ"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

105. 315SOV ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРИЛУЦЬКИЙ ЗАВОД - 
"БІЛКОЗИН"

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

106. 198FMZ ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ФЕЩЕНКО АНАТОЛІЙ 
ІГОРОВИЧ  

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 
двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

107. 592TPD ФІЗИЧНА ОСОБА 
ПЕРЕВОЗЧИКОВ 

0 Відмова від співбесіди, 
відповідно до абзацу 



14
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5
СЕРГІЙ ИКОЛАЙОВИЧ
 

двадцять сьомого пункту 19 
Порядку

108. 401BZK ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  ЧУГАЙ 
МИХАЙЛО 
ВОЛОДИМИРОВИЧ  

0 Невідповідність наданих 
документів нормам 
законодавства України, 
відповідно до абзацу 
двадцять восьмого пункту 
19 Порядку.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                     Юлія СВИРИДЕНКО


